

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	กลุ่มงานที่ 1
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาดไม่เกิน ๕๐ คน แบบฐานรากแผ่ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านสร้างหลวงสร้างคำ องค์การบริหารส่วนตำบลเชียงหวาง
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล เชียงหวาง อำเภอเพ็ญ จังหวัดอุดรธานี และติดตั้งป้ายโครงการ ๑ ป้าย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาดไม่เกิน ๕๐ คน แบบเลขที่ 1
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	แบบฐานรากแผ่ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านสร้างหลวงสร้างคำ องค์การบริหารส่วนตำบลเชียงหวาง อำเภอเพ็ญ จังหวัดอุดรธานี และติดตั้งป้ายโครงการ ๑ ป้าย องค์การบริหารส่วนตำบลเชียงหวาง / องค์การบริหารส่วนตำบลเชียงหวาง
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 24 มีนาคม 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					572,958.06	
2	งานสถาปัตยกรรม		รวม					806,216.50	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								1,379,174.56	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 1,379,174.56 บาท ต่อ 1 หน่วย

สุดารัตน์ ฐะพล

24 มีนาคม 2568 10:14:27

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	- คอนกรีตโครงสร้าง 240 ksc cube	53.000	ลบ.ม.	2,100.00	111,300.00	327.00	17,331.00	128,631.00	
	- คอนกรีตหยาบ	4.000	ลบ.ม.	1,822.43	7,289.72	327.00	1,308.00	8,597.72	
	- ทราดยหยาบ	44.000	ลบ.ม.	364.49	16,037.56	64.00	2,816.00	18,853.56	
	- เหล็กข้ออ้อย 16 มม.	.190	ตัน	25,990.65	4,938.22	3,600.00	684.00	5,622.22	
	- เหล็กเส้นกลม 12 มม.	1.536	ตัน	27,434.58	42,139.51	4,400.00	6,758.40	48,897.91	
	- เหล็กเส้นกลม 9 มม.	.025	ตัน	27,757.01	693.92	4,400.00	110.00	803.92	
	- เหล็กเส้นกลม 6 มม.	.913	ตัน	27,967.29	25,534.13	4,400.00	4,017.20	29,551.33	
	- ลวดผูกเหล็ก	52.000	กก.	51.40	2,672.80	4.40	228.80	2,901.60	
	- ไม้แบบรวมไม้คร่ำ	290.000	บาท/ตร.ม.	476.64	138,225.60	121.00	35,090.00	173,315.60	
	- ท่อเหล็กกลมกลวงขนาด dai. 2 นิ้ว หนา 3.2 มม.	1,053.000	กก.	32.00	33,696.00	12.00	12,636.00	46,332.00	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	- ท่อเหล็กกลมกลวงขนาด dai. 1.5 นิ้ว หนา 3.2 มม.	748.000	กก.	32.00	23,936.00	12.00	8,976.00	32,912.00	
	- เหล็กตัวซี 100x50x20x2.3 mm.	1,536.000	กก.	31.28	48,046.08	12.00	18,432.00	66,478.08	
	- แผ่นเหล็กหัวเสาขนาด 200x200x9 mm.	22.000	แผ่น	120.00	2,640.00	30.00	660.00	3,300.00	
	- น๊อตยึด dai. 15 mm. ยาว 50 cm.	88.000	ชุด	30.00	2,640.00	15.00	1,320.00	3,960.00	
	- ตะปูตอกไม้	56.000	กก.	50.00	2,800.00	0.02	1.12	2,801.12	
	<b>รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม</b>	-	-	114,259.77	462,589.54	17,724.42	110,368.52	572,958.06	
	<b>งานสถาปัตยกรรม</b>								
	<b>งานหลังคา</b>								
	- กระเบื้องลอนคู่ 0.50x1.20 m. หนา 5 มม.	615.000	แผ่น	55.00	33,825.00	5.00	3,075.00	36,900.00	
	- ครอบสันลอนคู่	225.000	แผ่น	52.00	11,700.00	10.00	2,250.00	13,950.00	
	- ครอบสามทาง	4.000	แผ่น	52.00	208.00	10.00	40.00	248.00	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ครอบหางมน	8.000	แผ่น	52.00	416.00	10.00	80.00	496.00	
	- แผ่นสะท้อนความร้อน(อลูมิเนียม)	276.000	ตร.ม.	52.00	14,352.00	20.00	5,520.00	19,872.00	
	- เชิงชายไม้สำเร็จรูปขนาด 17x200x3050 mm	90.000	เมตร	90.00	8,100.00	40.00	3,600.00	11,700.00	
	- ปิดเชิงชายไม้สำเร็จรูป 17x150x3050 mm.	90.000	เมตร	80.00	7,200.00	40.00	3,600.00	10,800.00	
	- แผ่นกันนกพีวีซี	144.000	แผ่น	20.00	2,880.00	3.00	432.00	3,312.00	
	- รางระบายน้ำฝนสังกะสีเบอร์28	16.000	เมตร	280.00	4,480.00	20.00	320.00	4,800.00	
	- ขอยึดกระเบื้อง ขนาด 8 นิ้ว	1,230.000	อัน	4.00	4,920.00	0.05	61.50	4,981.50	
	- อุปกรณ์ยึดครอบกระเบื้อง	500.000	ตัว	8.00	4,000.00	0.02	10.00	4,010.00	
	<b>งานฝ้าเพดาน</b>								
	- งานฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดหนา 9	120.000	ตร.ม.	255.00	30,600.00	70.00	8,400.00	39,000.00	
	มม.ฉาบรอยต่อเรียบโครงเคร่าเหล็กอาบสังกะสี								
	- งานฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดหนา 9	42.000	ตร.ม.	320.00	13,440.00	97.00	4,074.00	17,514.00	
	มม.ชนิดกันชื้นฉาบรอยต่อเรียบโครงเคร่าเหล็กอาบสัง								

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- งานฝักระแนงสำเร็จรูปติดตั้งใต้ชายโครงเหล็ก	86.000	ตร.ม.	375.00	32,250.00	112.00	9,632.00	41,882.00	
	<b>งานผนัง</b>								
	- ผนังก่ออิฐฉาบปูนครึ่งแผ่น	252.000	ตร.ม.	240.00	60,480.00	94.00	23,688.00	84,168.00	
	- ฉาบปูนเรียบรวมโครงสร้าง	355.000	ตร.ม.	55.00	19,525.00	87.00	30,885.00	50,410.00	
	- ผิวกระเบื้องเคลือบ 8x8 นิ้ว	77.000	ตร.ม.	240.00	18,480.00	160.00	12,320.00	30,800.00	
	- ผิวกระเบื้องเคลือบ 2x4 นิ้ว	42.000	ตร.ม.	240.00	10,080.00	160.00	6,720.00	16,800.00	
	- ฉาบปูนเรียบเซาะร่อง	36.000	ตร.ม.	55.00	1,980.00	87.00	3,132.00	5,112.00	
	- เสาดินทับหลัง คสล.	180.000	เมตร	95.00	17,100.00	46.00	8,280.00	25,380.00	
	<b>งานผิวพื้น</b>								
	- พื้นกระเบื้องเคลือบชนิดผิวมัน ขนาด 12x12 นิ้วรวมปูนทรายและยาแนว	120.000	ตร.ม.	320.00	38,400.00	183.00	21,960.00	60,360.00	
	- พื้นกระเบื้องเคลือบชนิดผิวมัน ขนาด 8x8 นิ้วรวมปูนทรายและยาแนว	72.000	ตร.ม.	325.00	23,400.00	183.00	13,176.00	36,576.00	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- พื้นกระเบื้องเคลือบชนิดหยาบ ขนาด 2x4	24.000	ตร.ม.	335.00	8,040.00	183.00	4,392.00	12,432.00	
	นี้รวมปูนทรายและยาแนว								
	- ซีเมนต์ขัดมัน	99.000	ตร.ม.	130.00	12,870.00	70.00	6,930.00	19,800.00	
	<b>งานสี</b>								
	- ทาสีอคริลิก	553.000	ตร.ม.	45.00	24,885.00	31.00	17,143.00	42,028.00	
	- ทาสีน้ำมันทั่วไป	108.000	ตร.ม.	50.00	5,400.00	35.00	3,780.00	9,180.00	
	<b>งานประตูปanelต่าง</b>								
	- ป1 ประตูบานเปิดไม้ ขนาด 0.90x2.00	2.000	ชุด	5,500.00	11,000.00	105.00	210.00	11,210.00	
	m.พร้อมอุปกรณ์ประกอบ								
	- ป2 ประตูบานเปิดไม้ ขนาด 0.80x2.00	3.000	ชุด	4,500.00	13,500.00	105.00	315.00	13,815.00	
	m.พร้อมอุปกรณ์ประกอบ								
	- ป3 ประตูบานเปิดไม้ ขนาด 0.80x2.00	1.000	ชุด	3,200.00	3,200.00	105.00	105.00	3,305.00	
	m.ลูกพับกระจกพร้อมอุปกรณ์ประกอบ								
	- ชุดประตูห้องน้ำสำเร็จรูป	4.000	ชุด	2,000.00	8,000.00	105.00	420.00	8,420.00	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- น1 หน้าต่างบานเลื่อนสวนทางช่องแสงติดตายอลูมิเนียมสี ชากระจกหนา 6มม.ขนาด 1.65x1.60 m.อุปกรณ์ครบชุด	2.000	ชุด	5,500.00	11,000.00	200.00	400.00	11,400.00	
	- น2 หน้าต่างบานเลื่อนคู่ช่องแสงติดตายอลูมิเนียมสีชากระ จกหนา 6มม.ขนาด 3.20x1.65 m.อุปกรณ์ครบชุด	2.000	ชุด	12,500.00	25,000.00	250.00	500.00	25,500.00	
	- น3 หน้าต่างบานเลื่อนสวนทางช่องแสงติดตายอลูมิเนียมสี ชากระจกหนา 6มม.ขนาด 1.65x1.60 m.อุปกรณ์ครบชุด	7.000	ชุด	7,500.00	52,500.00	200.00	1,400.00	53,900.00	
	- น4 หน้าต่างบานกระทุ้ง	4.000	ชุด	2,000.00	8,000.00	150.00	600.00	8,600.00	
	<b>งานสุขภัณฑ์</b>								
	- โถส้วมชักโครกแบบนั่งราบ(แบบมีหม้อน้ำ)พร้อมอุปกรณ์	4.000	ชุด	2,700.00	10,800.00	380.00	1,520.00	12,320.00	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- อ่างล้างหน้าชนิดแขวนผนังพร้อมอุปกรณ์	2.000	ชุด	1,600.00	3,200.00	370.00	740.00	3,940.00	
	- สายฉีดชำระ	4.000	ชุด	300.00	1,200.00	70.00	280.00	1,480.00	
	- ผักบัวสายอ่อนพร้อมก๊อกเดี่ยว	5.000	ชุด	500.00	2,500.00	70.00	350.00	2,850.00	
	- กระจกเงา	2.000	ชุด	350.00	700.00	70.00	140.00	840.00	
	- ตะแกรงกรองผงที่พื้นชนิดดักกลิ่น	7.000	ชุด	200.00	1,400.00	75.00	525.00	1,925.00	
	<b>งานอื่นๆ</b>								
	- รวาระเบียงสแตนเลส	10.000	เมตร	3,000.00	30,000.00	200.00	2,000.00	32,000.00	
	- บัวเชิงผนังไม้เทียม 4 นิ้ว	82.000	เมตร	80.00	6,560.00	40.00	3,280.00	9,840.00	
	- ทรายละเอียด	2.000	ลบ.ม.	400.00	800.00	30.00	60.00	860.00	
	- อิฐบล็อกประสาน	3.000	ตร.ม.	400.00	1,200.00	100.00	300.00	1,500.00	
	<b>รวมค่างานสถาปัตยกรรม</b>	-	-	56,055.00	599,571.00	4,381.07	206,645.50	806,216.50	
<b>รวมค่าวัสดุ และแรงงาน</b>								<b>1,379,174.56</b>	



แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานระบบสุขาภิบาล	
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาดไม่เกิน ๕๐ คน แบบฐานรากแผ่ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านสร้างหลวงสร้างคำ องค์การบริหารส่วนตำบลเชียงหวาง	
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	อำเภอเพ็ญ จังหวัดอุดรธานี และติดตั้งป้ายโครงการ ๑ ป้าย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาดไม่เกิน ๕๐ คน
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	แบบฐานรากแผ่ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านสร้างหลวงสร้างคำ องค์การบริหารส่วนตำบลเชียงหวาง อำเภอเพ็ญ จังหวัดอุดรธานี และติดตั้งป้ายโครงการ ๑ ป้าย	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลเชียงหวาง / องค์การบริหารส่วนตำบลเชียงหวาง	
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่ 24 มีนาคม 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง		รวม					49,500.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								49,500.00	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 49,500.00 บาท ต่อ 1 หน่วย

สุดารัตน์ ฐะพล

24 มีนาคม 2568 10:14:28

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง								
	- ถังบำบัดน้ำเสียสำเร็จรูป ขนาด 1,600 ลิตร	1.000	ชุด	11,000.00	11,000.00	1,800.00	1,800.00	12,800.00	
	- ถังดักไขมันสำเร็จรูป ขนาด 20 ลิตร	1.000	ชุด	2,700.00	2,700.00	200.00	200.00	2,900.00	
	- บ่อดักขยะและไขมัน	1.000	ชุด	2,000.00	2,000.00	200.00	200.00	2,200.00	
	- บ่อบั่ก คสล. ขนาด 60x60 cm.	8.000	บ่อบั่ก	900.00	7,200.00	150.00	1,200.00	8,400.00	
	- งานวางท่อระบายน้ำคสล. dai.0.30 m.	40.000	เมตร	250.00	10,000.00	110.00	4,400.00	14,400.00	
	- งานระบบท่อต่างๆภายในและภายนอกอาคาร	1.000	เหมารวม	7,000.00	7,000.00	1,800.00	1,800.00	8,800.00	
	รวมค่างานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง	-	-	23,850.00	39,900.00	4,260.00	9,600.00	49,500.00	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								49,500.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานระบบไฟฟ้าและสื่อสาร		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาดไม่เกิน ๕๐ คน แบบฐานรากแผ่ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านสร้างหลวงสร้างคำ องค์การบริหารส่วนตำบลเชียงหวาง		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	อำเภอเพ็ญ จังหวัดอุดรธานี	และติดตั้งป้ายโครงการ ๑ ป้าย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาดไม่เกิน ๕๐ คน
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	แบบฐานรากแผ่ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านสร้างหลวงสร้างคำ องค์การบริหารส่วนตำบลเชียงหวาง อำเภอเพ็ญ จังหวัดอุดรธานี และติดตั้งป้ายโครงการ ๑ ป้าย		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลเชียงหวาง / องค์การบริหารส่วนตำบลเชียงหวาง		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	24 มีนาคม 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร		รวม					82,740.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								82,740.00	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 82,740.00 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร								
	- โค้มไฟพร้อมหลอดฟลูออเรสเซนต์ 2x36 วัตต์	18.000	ชุด	700.00	12,600.00	150.00	2,700.00	15,300.00	
	- โค้มไฟพร้อมหลอดฟลูออเรสเซนต์ 1x36 วัตต์	20.000	ชุด	400.00	8,000.00	115.00	2,300.00	10,300.00	
	- ตู้คอนซูเมอร์ ยูนิต 1 เฟส 2 สาย 63A 6 ช่อง	2.000	ชุด	3,000.00	6,000.00	110.00	220.00	6,220.00	
	- สวิตช์ชนิดฝังผนัง	19.000	ชุด	40.00	760.00	80.00	1,520.00	2,280.00	
	- ปลั๊กเต้าเสียบชนิดฝังผนัง	7.000	ชุด	150.00	1,050.00	90.00	630.00	1,680.00	
	- เต้ารับโทรศัพท์	1.000	ชุด	120.00	120.00	90.00	90.00	210.00	
	- เต้ารับโทรศัพท์	1.000	ชุด	110.00	110.00	90.00	90.00	200.00	
	- สายไฟฟ้า THW-A 1x25 sq.mm.	350.000	เมตร	85.00	29,750.00	5.00	1,750.00	31,500.00	
	- เสาค้ำเหล็กอบสังกะสี dai.2 นิ้ว	5.000	ตัน	1,600.00	8,000.00	150.00	750.00	8,750.00	
	พร้อมเหล็กสำหรับพาดสายไฟ								
	- ไฟฉุกเฉินส่องสว่างได้ไม่น้อยกว่า 15 ชม. 1 ชุด	1.000	ชุด	6,000.00	6,000.00	300.00	300.00	6,300.00	
	และมอเตอร์ไฟฟ้าติดตั้งที่เสาการไฟฟ้า 1 ชุด								

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมค่างานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร	-	-	12,205.00	72,390.00	1,180.00	10,350.00	82,740.00	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								82,740.00	



## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาดไม่เกิน ๕๐ คน แบบฐานรากแผ่ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านสร้างหลวงสร้างคำ องค์การบริหารส่วนตำบลเชียงหวาง		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	อำเภอเพ็ญ จังหวัดอุดรธานี	และติดตั้งป้ายโครงการ ๑ ป้าย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาดไม่เกิน ๕๐ คน
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	แบบฐานรากแผ่ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านสร้างหลวงสร้างคำ องค์การบริหารส่วนตำบลเชียงหวาง อำเภอเพ็ญ จังหวัดอุดรธานี และติดตั้งป้ายโครงการ ๑ ป้าย		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลเชียงหวาง / องค์การบริหารส่วนตำบลเชียงหวาง		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	24 มีนาคม 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	สรุปรวมค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ มิเตอร์ไฟฟ้าขนาด 15 แอมแปร์ 1 ชุด		รวม					0.00	
รวมค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ								0.00	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 0.00 บาท ต่อ 1 หน่วย

สุदारัตน์ ฐะพล

24 มีนาคม 2568 10:14:25

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	มิเตอร์ไฟฟ้าขนาด 15 แอมแปร์ 1 ชุด								
	รวมค่ามิเตอร์ไฟฟ้าขนาด 15 แอมแปร์ 1 ชุด	-			0.00				
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน									



## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาดไม่เกิน ๕๐ คน แบบฐานรากแผ่ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านสร้างหลวงสร้างคำ องค์การบริหารส่วนตำบลเชียงหวาง		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	อำเภอเพ็ญ จังหวัดอุดรธานี	และติดตั้งป้ายโครงการ ๑ ป้าย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาดไม่เกิน ๕๐ คน
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	แบบฐานรากแผ่ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านสร้างหลวงสร้างคำ องค์การบริหารส่วนตำบลเชียงหวาง อำเภอเพ็ญ จังหวัดอุดรธานี และติดตั้งป้ายโครงการ ๑ ป้าย		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลเชียงหวาง / องค์การบริหารส่วนตำบลเชียงหวาง		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	24 มีนาคม 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
ไม่พบข้อมูล									

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม

บาท ต่อ 1 หน่วย

สุดารัตน์ ฐะพล

24 มีนาคม 2568 10:14:25



## แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	กลุ่มงานที่ 1
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาดไม่เกิน ๕๐ คน แบบฐานรากแผ่ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านสร้างหลวงสร้างคำ องค์การบริหารส่วนตำบลเชียงหวาง
สถานที่ก่อสร้าง	อำเภอเพ็ญ จังหวัดอุดรธานี และติดตั้งป้ายโครงการ ๑ ป้าย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาดไม่เกิน ๕๐ คน อำเภอเพ็ญ จังหวัดอุดรธานี
แบบเลขที่	แบบฐานรากแผ่ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านสร้างหลวงสร้างคำ องค์การบริหารส่วนตำบลเชียงหวาง อำเภอเพ็ญ จังหวัดอุดรธานี และติดตั้งป้ายโครงการ ๑ ป้าย 1
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลเชียงหวาง / องค์การบริหารส่วนตำบลเชียงหวาง
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน 8 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 24 มีนาคม 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	กลุ่มงานที่ 1	1,379,174.56	1.3058	1,800,926.14	
รวมค่าก่อสร้าง				1,800,926.14	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 216.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 8,337.62 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 1,800,926.14 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	กลุ่มงานที่ 1
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาดไม่เกิน ๕๐ คน แบบฐานรากแผ่ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านสร้างหลวงสร้างคำ องค์การบริหารส่วนตำบลเชียงหวาง
สถานที่ก่อสร้าง	อำเภอเพ็ญ จังหวัดอุดรธานี และติดตั้งป้ายโครงการ ๑ ป้าย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาดไม่เกิน ๕๐ คน อำเภอเพ็ญ จังหวัดอุดรธานี
แบบเลขที่	แบบฐานรากแผ่ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านสร้างหลวงสร้างคำ องค์การบริหารส่วนตำบลเชียงหวาง อำเภอเพ็ญ จังหวัดอุดรธานี และติดตั้งป้ายโครงการ ๑ ป้าย 1
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลเชียงหวาง / องค์การบริหารส่วนตำบลเชียงหวาง
แบบ พร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน 8 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 24 มีนาคม 2568

หน่วย : บาท					
ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	<b>เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F</b> เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				1,800,926.14	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 216.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 8,337.62 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 1,800,926.14 บาท ต่อ 1 หน่วย

## แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	งานระบบสุขาภิบาล
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาดไม่เกิน ๕๐ คน แบบฐานรากแผ่ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านสร้างหลวงสร้างคำ องค์การบริหารส่วนตำบลเชียงหวาง
สถานที่ก่อสร้าง	อำเภอเพ็ญ จังหวัดอุดรธานี และติดตั้งป้ายโครงการ ๑ ป้าย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาดไม่เกิน ๕๐ คน อำเภอเพ็ญ จังหวัดอุดรธานี
แบบเลขที่	แบบฐานรากแผ่ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านสร้างหลวงสร้างคำ องค์การบริหารส่วนตำบลเชียงหวาง อำเภอเพ็ญ จังหวัดอุดรธานี และติดตั้งป้ายโครงการ ๑ ป้าย 1
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลเชียงหวาง / องค์การบริหารส่วนตำบลเชียงหวาง
แบบ ปร. 4	ที่แนบ มีจำนวน 2 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 24 มีนาคม 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานระบบสุขาภิบาล	49,500.00	1.3058	64,637.10	
รวมค่าก่อสร้าง				64,637.10	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 216.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 299.24 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 64,637.10 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	งานระบบสุขาภิบาล
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาดไม่เกิน ๕๐ คน แบบฐานรากแผ่ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านสร้างหลวงสร้างคำ องค์การบริหารส่วนตำบลเชียงหวาง
สถานที่ก่อสร้าง	อำเภอเพ็ญ จังหวัดอุดรธานี และติดตั้งป้ายโครงการ ๑ ป้าย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาดไม่เกิน ๕๐ คน อำเภอเพ็ญ จังหวัดอุดรธานี
แบบเลขที่	แบบฐานรากแผ่ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านสร้างหลวงสร้างคำ องค์การบริหารส่วนตำบลเชียงหวาง อำเภอเพ็ญ จังหวัดอุดรธานี และติดตั้งป้ายโครงการ ๑ ป้าย 1
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลเชียงหวาง / องค์การบริหารส่วนตำบลเชียงหวาง
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน 2 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 24 มีนาคม 2568

หน่วย : บาท					
ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	<b>เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F</b> เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				64,637.10	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 216.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 299.24 บาท/ตารางเมตร  
หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 64,637.10 บาท ต่อ 1 หน่วย

## แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	งานระบบไฟฟ้าและสื่อสาร
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาดไม่เกิน ๕๐ คน แบบฐานรากแผ่ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านสร้างหลวงสร้างคำ องค์การบริหารส่วนตำบลเชียงหวาง
สถานที่ก่อสร้าง	อำเภอเพ็ญ จังหวัดอุดรธานี และติดตั้งป้ายโครงการ ๑ ป้าย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาดไม่เกิน ๕๐ คน อำเภอเพ็ญ จังหวัดอุดรธานี
แบบเลขที่	แบบฐานรากแผ่ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านสร้างหลวงสร้างคำ องค์การบริหารส่วนตำบลเชียงหวาง อำเภอเพ็ญ จังหวัดอุดรธานี และติดตั้งป้ายโครงการ ๑ ป้าย 1
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลเชียงหวาง / องค์การบริหารส่วนตำบลเชียงหวาง
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน 3 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 24 มีนาคม 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานระบบไฟฟ้าและสื่อสาร	82,740.00	1.3058	108,041.89	
รวมค่าก่อสร้าง				108,041.89	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 216.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 500.19 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 108,041.89 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	งานระบบไฟฟ้าและสื่อสาร
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาดไม่เกิน ๕๐ คน แบบฐานรากแผ่ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านสร้างหลวงสร้างคำ องค์การบริหารส่วนตำบลเชียงหวาง
สถานที่ก่อสร้าง	อำเภอเพ็ญ จังหวัดอุดรธานี และติดตั้งป้ายโครงการ ๑ ป้าย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาดไม่เกิน ๕๐ คน อำเภอเพ็ญ จังหวัดอุดรธานี
แบบเลขที่	แบบฐานรากแผ่ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านสร้างหลวงสร้างคำ องค์การบริหารส่วนตำบลเชียงหวาง อำเภอเพ็ญ จังหวัดอุดรธานี และติดตั้งป้ายโครงการ ๑ ป้าย 1
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลเชียงหวาง / องค์การบริหารส่วนตำบลเชียงหวาง
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน 3 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 24 มีนาคม 2568

หน่วย : บาท					
ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	<b>เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F</b> เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				108,041.89	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 216.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 500.19 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 108,041.89 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาดไม่เกิน ๕๐ คน แบบฐานรากแผ่ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านสร้างหลวงสร้างคำ องค์การบริหารส่วนตำบลเชียงหวาง		
สถานที่ก่อสร้าง	อำเภอเพ็ญ จังหวัดอุดรธานี และติดตั้งป้ายโครงการ ๑ ป้าย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาดไม่เกิน ๕๐ คน ตำบลเชียงหวาง อำเภอเพ็ญ จังหวัดอุดรธานี		
แบบเลขที่	แบบฐานรากแผ่ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านสร้างหลวงสร้างคำ องค์การบริหารส่วนตำบลเชียงหวาง อำเภอเพ็ญ จังหวัดอุดรธานี และติดตั้งป้ายโครงการ ๑ ป้าย 1		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลเชียงหวาง / องค์การบริหารส่วนตำบลเชียงหวาง		
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	3 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	24 มีนาคม 2568	



สุทธนู งามลุน  
( สุทธนู งามลุน )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

สุตารัตน์ ฐะพล  
( สุตารัตน์ ฐะพล )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง  
  
วรพจน์ ธาตุคำญ  
( วรพจน์ ธาตุคำญ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

## แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ

กลุ่มงาน/งาน	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาดไม่เกิน ๕๐ คน แบบฐานรากแผ่ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านสร้างหลวงสร้างคำ องค์การบริหารส่วนตำบลเชียงหวาง อำเภอกุดชุมพภูมิ จังหวัดอุดรธานี และติดตั้งป้ายโครงการ ๑ ป้าย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาดไม่เกิน ๕๐ คน
สถานที่ก่อสร้าง	แบบฐานรากแผ่ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านสร้างหลวงสร้างคำ องค์การบริหารส่วนตำบลเชียงหวาง อำเภอกุดชุมพภูมิ จังหวัดอุดรธานี และติดตั้งป้ายโครงการ ๑ ป้าย ตำบล เชียงหวาง อำเภอ ภูเพียง จังหวัด อุดรธานี
แบบเลขที่	1
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลเชียงหวาง / องค์การบริหารส่วนตำบลเชียงหวาง
คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่	24 มีนาคม 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างาน	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	มิเตอร์ไฟฟ้าขนาด 15 แอมแปร์ 1 ชุด	0.00	0.00	0.00	
รวมค่าก่อสร้าง				0.00	



แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาดไม่เกิน ๕๐ คน แบบฐานรากแผ่ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านสร้างหลวงสร้างคำ องค์การบริหารส่วนตำบลเชียงหวาง อำเภอกู่แก้ว จังหวัดอุดรธานี และติดตั้งป้ายโครงการ ๑ ป้าย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาดไม่เกิน ๕๐ คน		
สถานที่ก่อสร้าง	แบบฐานรากแผ่ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านสร้างหลวงสร้างคำ องค์การบริหารส่วนตำบลเชียงหวาง อำเภอกู่แก้ว จังหวัดอุดรธานี และติดตั้งป้ายโครงการ ๑ ป้าย		
แบบเลขที่	1		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลเชียงหวาง / องค์การบริหารส่วนตำบลเชียงหวาง		
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	3 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	24 มีนาคม 2568	

สุดาร์ตน์ ฐะพล  
( สูดาร์ตน์ ฐะพล )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สุตธนู งามลุน  
( สุตธนู งามลุน )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

วรพจน์ ธาตุคำภู  
( วรพจน์ ธาตุคำภู )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

## แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาดไม่เกิน ๕๐ คน แบบฐานรากแผ่ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านสร้างหลวงสร้างคำ องค์การบริหารส่วนตำบลเชียงหวาง		
สถานที่ก่อสร้าง	อำเภอเพ็ญ จังหวัดอุดรธานี และติดตั้งป้ายโครงการ ๑ ป้าย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาดไม่เกิน ๕๐ คน ตำบล เชียงหวาง อำเภอ เพ็ญ จังหวัด อุดรธานี แบบฐานรากแผ่ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านสร้างหลวงสร้างคำ องค์การบริหารส่วนตำบลเชียงหวาง อำเภอเพ็ญ จังหวัดอุดรธานี และติดตั้งป้ายโครงการ ๑ ป้าย		
แบบเลขที่	1		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลเชียงหวาง องค์การบริหารส่วนตำบลเชียงหวาง		
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน	3	ชุด
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	24 มีนาคม 2568	

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	กลุ่มงานที่ 1 จำนวน 1.000 หลังละ 1,800,926.14 บาท	1,800,926.14	
2	งานระบบสุขาภิบาล จำนวน 1.000 หลังละ 64,637.10 บาท	64,637.10	
3	งานระบบไฟฟ้าและสื่อสาร จำนวน 1.000 หลังละ 108,041.89 บาท	108,041.89	

สุดาร์ตน์ ฐะพล

24 มีนาคม 2568 10:16:08

หน้า 1 จาก 2

## แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาดไม่เกิน ๕๐ คน แบบฐานรากแผ่ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านสร้างหลวงสร้างคำ องค์การบริหารส่วนตำบลเชียงหวาง		
สถานที่ก่อสร้าง	อำเภอเพ็ญ จังหวัดอุดรธานี และติดตั้งป้ายโครงการ ๑ ป้าย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาดไม่เกิน ๕๐ คน ตำบล เชียงหวาง อำเภอ เพ็ญ จังหวัด อุดรธานี แบบฐานรากแผ่ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านสร้างหลวงสร้างคำ องค์การบริหารส่วนตำบลเชียงหวาง อำเภอเพ็ญ จังหวัดอุดรธานี และติดตั้งป้ายโครงการ ๑ ป้าย		
แบบเลขที่	1		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลเชียงหวาง องค์การบริหารส่วนตำบลเชียงหวาง		
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน	3	ชุด
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	24 มีนาคม 2568	

สรุป	ราคากลาง  ราคากลาง (..... หนึ่งล้านเก้าแสนเจ็ดหมื่นสามพันหกร้อยห้าบาทสิบสามสตางค์ .....)		
		1,973,605.13	

## แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาดไม่เกิน ๕๐ คน แบบฐานรากแผ่ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านสร้างหลวงสร้างคำ องค์การบริหารส่วนตำบลเชียงหวาง อำเภอกันทรวิชัย จังหวัดอุดรธานี และติดตั้งป้ายโครงการ ๑ ป้าย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาดไม่เกิน ๕๐ คน		
สถานที่ก่อสร้าง	แบบฐานรากแผ่ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านสร้างหลวงสร้างคำ องค์การบริหารส่วนตำบลเชียงหวาง อำเภอกันทรวิชัย จังหวัดอุดรธานี และติดตั้งป้ายโครงการ ๑ ป้าย	ตำบล	เชียงหวาง
แบบเลขที่	1	อำเภอ	กันทรวิชัย
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลเชียงหวาง / องค์การบริหารส่วนตำบลเชียงหวาง		
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน	ชุด	
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	24 มีนาคม 2568	

สุตารัตน์ ฐะพล

( สุตารัตน์ ฐะพล )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สุตธนู งามลุน

( สุตธนู งามลุน )

กรรมการกำหนดราคากลาง

วรพจน์ ธาตุคำญ

( วรพจน์ ธาตุคำญ )

กรรมการกำหนดราคากลาง